
Pizza de un ingrediente $119.00

$15.00

$20.00

$29.00

$29.00

jitomate deshidratado, alcachofa, 

jitomate cherry

atún  

queso azul

$1
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Agua fresca

Sangría italiana

$29
$29
$29
$59

$59

$99

Combo Individual

Combo Pareja

Combo Familiar

$149

$299

$440

(jamón, salchicha, peperoni)
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ELIGE TUS INGREDIENTES BASICOS:ELIGE TUS INGREDIENTES BÁSICOS:

ELIGE LOS INGREDIENTES PARA TU PIZZA:

*

 2 INGREDIENTES BÁSICOS
NO APLICA INGREDIENTES

GOURMET

*

$20.00
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Pizza de un ingrediente $119.00

$15.00

$20.00

$29.00

$29.00

jitomate deshidratado, alcachofa, 

jitomate cherry

atún

queso azul

$1
20

Agua fresca

Sangría italiana

$29
$29
$29
$59

$59
$39
$50

$59
$99

$

Combo Individual

Combo Pareja

Combo Familiar

$149

$299

$440

(jamón, salchicha, peperoni)

ELIGE LOS INGREDIENTES PARA TU PIZZA:

ELIGE TUS INGREDIENTES BÁSICOS:

$20.00

*

 2 INGREDIENTES BÁSICOS
NO APLICA INGREDIENTES

GOURMET

*


	1 juego   TABLOIDES COUCHE GRUESO FRENTE Y REVERSO sin alcohol   folio
	3  juegos  tabloide coouche grueso menu pizza koket con alcohol

